
Zaměstnanecký nákup / Plánování
:
:
:

Plánování a nákup technických výrobků a materiálů
Organizační zajištění procesu nákupu
Ověřování potvrzení objednávky
Aktivní kontrola dodacích termínů a skladových zásob
Vyvolávání, hodnocení a porovnávání nabídek
Vytváření nových zdrojů zásobování
Neustálé sledování cen a jednání s dodavateli
Vytvoření a údržba hlavního dodavatele v SAP
Úzká komunikace a spolupráce se všemi relevantními odděleními
Další rozvoj digitálních nákupních procesů

Absolvované obchodní nebo technické školení nebo srovnatelná kvalifikace
První profesní zkušenost v nákupu, ideálně v průmyslové firmě
Žádoucí by bylo bezpečné ovládání MS Office, znalost SAP
Technické porozumění a příbuznost s IT
Dobrá znalost němčiny a angličtiny slovem i písmem
Strukturovaný, nezávislý a spolehlivý způsob práce

Motivovaný tým, který se těší na vaši podporu
Rodinná pracovní atmosféra a pestrá oblast odpovědnosti, kterou si můžete pomoci
utvářet
Jistou práci v úspěšné a na budoucnost orientované společnosti s krátkými
rozhodovacími procesy
Nadprůměrné sociální výhody: Firemní penzijní připojištění, JobRad, Schramberger job
card, minerální voda zdarma a další atraktivní nabídky

Poté se těšíme na vaši přihlášku – nejlépe e-mailem – s uvedením vašeho možného
nástupního data a vašich platových očekávání.

Náš vedoucí lidských zdrojů Thomas Katz vám rád zodpoví vaše první otázky, tel. 07402-9201
110.


